[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   16/06/2021_ №   ПОС.03-1114/21_

город Переславль-Залесский

О создании межведомственной комиссии

по снижению неформальной занятости,
легализации заработной платы и повышению
собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды на территории
городского округа город Переславль-Залесский
Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области.
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области согласно приложению №2.

4. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 06.02.2015 №ПОС.03-0152/15 «О создании межведомственной комиссии»;
- постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 23.04.2015 №ПОС.03-0602/15 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 06.02.2015 №ПОС.03-0152/15 «О создании межведомственной комиссии»;
- постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 14.09.2015 №ПОС.03-1379/15 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 06.02.2015 №ПОС.03-0152/15 «О создании межведомственной комиссии»;
- постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 21.03.2017 №ПОС.03-0294/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 06.02.2015 №ПОС.03-0152/15 «О создании межведомственной комиссии»;
- постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 07.09.2017 №ПОС.03-1219/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 06.02.2015 №ПОС.03-0152/15 «О создании межведомственной комиссии»;
- постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 20.11.2017 №ПОС.03-1628/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 06.02.2015 №ПОС.03-0152/15 «О создании межведомственной комиссии»;
- постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 14.02.2020 №ПОС.03-0230/20 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 06.02.2015 №ПОС.03-0152/15 «О создании межведомственной комиссии».
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского Ярославской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.
Глава города Переславля-Залесского

И.Е. Строкинова